Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 79 от 01.04.2015

О внесении изменений в Постановление
мэра Братского района № 102 от 25.04.2013г.
«О создании комиссии по профилактике
правонарушений при администрации
МО «Братский район»
В целях укрепления на территории муниципального образования «Братский район» законности и правопорядка, а также для профилактики правонарушений  и обеспечения общественной безопасности, в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Иркутской области № 142-пп от 04.05.2009г. «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Иркутской области», в связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации МО «Братский район», руководствуясь статьей 45 Устава МО «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление мэра Братского района от 25.04.2013г. № 102 «О создании комиссии по профилактике правонарушений при администрации МО «Братский район», изложив приложение № 1 в новой редакции (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Братского района по промышленности и жилищной политике И.В. Гракова.
     А.И.Старухин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра Братского района

И.В. Граков.
__________________

         (подпись)

__________________
             (дата)

Руководитель аппарата администрации

МО «Братский район»

В.Л. Климентьев
__________________

         (подпись)

__________________
             (дата)

Главный специалист (юрист)

        Е.И. Дубовик
(Коррупциогенных факторов не выявлено)

__________________

         (подпись)

__________________
             (дата)

Список рассылки:

1. Прокуратура Братского района( Кирова, 20а) - 1экз.
2. ОМВД России по Братскому району (Комсомольская,65) -1 экз.
3. Филиал по Братскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области (ж.р. Падун, ул. Гидростроителей, 27)– 1 экз.
4. Управление Федеральной службы судебных приставов по Иркутской области Братский МОСП по ОПИ (Южная, д.99) - 1 экз.
5. ФГКУ «8-ОФПС по Иркутской области» ( Обручева, 45)- 1 экз.
6. Отдел надзорной деятельности по г. Братску и Братскому району ( Обручева, 45)- 1 экз.
7. Межрайонная ИФНС России № 15(ул. Наймушина,34а)-1 экз.
8. ОДН ОМВД России по Братскому району (Комсомольская,65)– 1 экз.
9. ОГКУ «Центр занятости населения г. Братска( ул. Баркова, 43)- 1 экз.
10. ОГБУЗ «Братская РБ» ( Курчатова, 2) - 1экз.
11. Вихоревская районная больница( г. Вихоревка, Горького, 4)- 1 экз.

12. ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Братскому району (Пионерская, 7)- 1 экз.

13. Дума Братского района-1 экз.

14. Братская районная общественная организация ветеранов, пенсионеров, войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов( Пионерская, 7)- 1 экз.
15. КДН и ЗП( пионерская, 11) - 1 экз.
16. Отдел по молодежной политике, физической культуре и спорту( Комсомольская, 45в)- 1 экз.
17. Отдел образования- 1 экз.
18. Отдел по лесу и охране окружающей среды- 1 экз.
19. Отдел по работе с территориями и ОМС- 1 экз.
20. Совет женщин Братского района (Локайчук Т.И.)- 1 экз.;
21. Главам МО Братского района- по 1 экз.

Подг. Дубовик Е.И.
41-14-35

Приложение № 1

 к постановлению мэра

 Братского района № 79 от 01. 04. 2015г.

«Приложение № 1

к постановлению мэра Братского района

№ 102 от 25.04.2013

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации МО «Братский район»

1. Граков Игорь Валерьевич - заместитель мэра Братского района по промышленности и жилищной политике, председатель межведомственной комиссии;
2. Ананенко Валерий Петрович - начальник отдела ГО и ЧС, заместитель председателя межведомственной комиссии;
3. Дубовик Елена Иннокентьевна - главный специалист (юрист), секретарь межведомственной комиссии;
Члены межведомственной комиссии:
4. Рогов Алексей Викторович-прокурор Братского района;
5. Лозовой Дминтрий Анатольевич – и.о. начальника ОМВД России по Братскому району;
6. Мелентьева Наталья Васильевна - подполковник вн. службы, начальник филиала по Братскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области;
7. Кистенев Игорь Валерьевич - начальник ФГКУ «8-ОФПС по Иркутской области»;
8. Смирнов Максим Сергеевч- начальник отделения ОНД по г. Братску и Братскому району;
9. Рейнгард  Александр Андреевич- начальник ОГИБДД ОМВД по Братскому району;
10. Амирова Светлана Анатольевна- начальник межрайонной ИФНС России № 15;
11. Селина Наталья Николаевна - начальник ОДН ОМВД России по Братскому району;
12. Коваль Татьяна Федоровна – директор ОГКУ «Центр занятости населения г. Братска;
13. Середкина Марина Валентиновна- главный врач  ОГБУЗ «Братская РБ», депутат Думы Братского района;
14. Баева Светлана Александровна-заместитель главного врача по лечебной работе Вихоревской районной больницы, депутат Думы Братского района;
15. Залицаева Людмила Николаевна-начальник управления социальной защиты населения по Братскому району, депутат Думы Братского района;
16. Ковалев Владимир Степанович - председатель думы Братского района;
17. Климентьев Виталий Леонидович - руководитель аппарата администрации Братского района;
18. Наукович Клара Михайловна - председатель Братской районной общественной организации ветеранов, пенсионеров, войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
19. Костяева Лариса Николаевна- ответственный секретарь КДН и ЗП;
20. Тихонова Наталья Владимировна- начальник отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту;
21. Степанова Ирина Ивановна- заведующий отделом образования администрации МО «Братский район»;
22. Лисовская Галина Васильевна- начальник отдела по лесу и охране окружающей среды;
23. Дмитриев Виктор Владимирович- начальник отдела по работе с территориями и ОМС;
24. Локайчук Татьяна Ивановна-председатель совета женщин Братского района;
25. Главы муниципальных образований.»